DALBA

ENGENHARIA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final
12/09/2016 - 11:50

42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016

CATEGORIA E1

Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 1 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 01:03:37,950 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 2 |DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA/PR VIDROESTE 01:08:34,880 | 00:04:56,930 | 00:04:56,930
3 3 |MIGUEL MELHEM NETO GUARAPUAVA/PR 01:11:17,100 | 00:02:42,220 | 00:07:39,150
4 4 |ANDERSON MULLER GUARAPUAVA/PR 01:13:46,240 | 00:02:29,140 | 00:10:08,290




¢

DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

ENGENHARIA Resultado Final PRECISAQ
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E2
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 7 CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR GUARAMOTOS 01:08:00,400 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 8 GERALDO MARINESKI CALDAS JUNIOR(LIQUINHO) |PINHAO/PR AUTO MOLAS SAO GERALDO-BARRO NO ZOIO - JANAINA 01:09:03,670 | 00:01:03,270 | 00:01:03,270
3 9 LUIS GUSTAVO GUARAMOTOS RACING/PR GUARAMOTOS RACING 01:10:45,000 | 00:01:41,330 | 00:02:44,600
4 10 |ANDERSON GONCALVES (POLAKO) GUAMIRANGA PR/PR PROPRIO 01:14:31,080 | 00:03:46,080 | 00:06:30,680
5 11 |RONEI BRANDOLI / 01:37:47,530 | 00:23:16,450 | 00:29:47,130




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E35
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 12 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS, TCER /PR TCER ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI LTDA 01:07:53,620 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 13 |ANDRE GASOSA GUARAPUAVA/PR 01:08:50,150 | 00:00:56,530 | 00:00:56,530
3 15 |PETER PETER MOTOS/PR PETER MOTOS 01:10:57,890 | 00:02:07,740 | 00:03:04,270
4 14 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:13:20,370 | 00:02:22,480 | 00:05:26,750
5 17 |LUIZ MARCELO DE SOUZA AGGIMOTOS/PR AGGIMOTOS 01:18:07,090 | 00:04:46,720 | 00:10:13,470
6 71 |ELIANO MARTINS DE BRITO GUARAPUAVA/PR MINHA ESPOSA :) 01:29:23,430 | 00:11:16,340 | 00:21:29,810
DC 16 |CLAYTON ALEXANDRE RIBEIRO (DONA DIVA) PINHAO/PR POSTO FOX E OKO BATATAS . 07:43:16,660 | 06:13:53,230 | 06:35:23,040




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E45
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 18 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:06:49,810 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 19 |ARNO SILVESTRE MULLER TCER ENTRE RIOS/PR MULLER MATERIAIS DE CONSTRUCAO 01:13:17,800 | 00:06:27,990 | 00:06:27,990
3 23 |ROSNI VISENTIN FERREIRA - KIKO GUARAPUAVA/PR 01:16:53,130 | 00:03:35,330 | 00:10:03,320
4 20 |CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:16:58,810 | 00:00:05,680 | 00:10:09,000
5 21 |RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 01:18:34,870 | 00:01:36,060 | 00:11:45,060
6 24 |RENATO MACAGNAN (PAPAI SMORF) PINHAO/PR PARAFUSOS E OFICINA SAO CRISTOVAO 01:25:26,540 | 00:06:51,670 | 00:18:36,730
DC 22 |ORLI JUNIOR VAZ - GUARAPUAVA PR /PR MARCENARIA VAZ 07:46:06,820 | 06:20:40,280 | 06:39:17,010




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E4
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 25 |ALLAN SPIESS GUARAPUAVA/PR GUARAMOTOS RACING 01:05:43,640 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 26 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA) PINHAO/PR POSTO FOX PINHAO 01:06:39,670 | 00:00:56,030 | 00:00:56,030
3 30 [JOSE REZENDE NETO #KIDS GARRA TRILHA - GUARAPUAVA/PR INQUIMA/PETER MOTOS 01:07:56,940 | 00:01:17,270 | 00:02:13,300
4 28 |MAIKO LEAL ENTRE RIOS TCER/PR 01:08:02,290 | 00:00:05,350 | 00:02:18,650
5 32 |LUCAS IENSEN - LUKINHA #71 PINHAO/PR OFICINA DO BETINHO -TRAIL CLUB BARRO NO ZOI0O 01:08:06,560 | 00:00:04,270 | 00:02:22,920
6 27 |ALEXANDRE KLOSTER ( PENA) PINHAO/PR IKE INFORMATICA HOTDOG SHALON 01:12:34,070 | 00:04:27,510 | 00:06:50,430
7 29 |GELSON FRANCISCO BELTRAO /PR 01:12:41,990 | 00:00:07,920 | 00:06:58,350
8 68 |JOSE GONCALVES BITURUNA/PR 01:20:46,370 | 00:08:04,380 | 00:15:02,730
9 33 |ELPIDIO KITCHY MACAGNAN (GAFANHOTO) PINHAO/PR PARAFUSOS SAO CRISTOVAO, MINHA MAE, TRAIL CLUB BARRO | 01:21:01,560 | 00:00:15,190 | 00:15:17,920
NO ZOIO
10 69 |DOUGLAS MARCON BITURUNA/PR 04:52:04,690 | 03:31:03,130 | 03:46:21,050




¢

DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.
Resultado Final

ENGENHARIA PRECISADO
GPS TIMINC
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E6A
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'ferer'ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 67 |FERNANDO POTER CHOPINZINHO/PR 01:11:51,310 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 47 |ALAN FABRIS SANTOS MANGUEIRINHA/PR 01:13:02,400 | 00:01:11,090 | 00:01:11,090
3 52 |[LEONARDO KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:13:36,560 | 00:00:34,160 | 00:01:45,250
4 66 |FERNANDO TAUBINGER GUARAPUAVA/PR 01:14:01,190 | 00:00:24,630 | 00:02:09,880
5 56 |MAURICIO JOSE DE RAMOS MANGUEIRINHA/PR 01:15:16,690 | 00:01:15,500 | 00:03:25,380
6 54 |EMERSON JUNIOR DE LIMA RIBEIRO RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 01:15:45,060 | 00:00:28,370 | 00:03:53,750
7 48 |HERALDO C. LIMA (CAPITAO) /PR 01:16:54,000 | 00:01:08,940 | 00:05:02,690
8 51 |ROWER ALLA RIBEIRO RUZIN RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 01:20:21,890 | 00:03:27,890 | 00:08:30,580
9 46 |ADAN DIEGO MENGISZTKI MANGUEIRINHA/PR 01:21:56,840 | 00:01:34,950 | 00:10:05,530
10 | 50 |MATHEUS FELIPE SIQUEIRA MANGUEIRINHA/PR 01:23:26,420 | 00:01:29,580 | 00:11:35,110
11 73 |ERICSON PAULO BECKER / 01:23:30,390 | 00:00:03,970 | 00:11:39,080
12 | 49 |[CcAIOKLOSTER GUARAPUAVA/PR PELAME.COM 01:38:10,340 | 00:14:39,950 | 00:26:19,030
13 55 |BRUNO W. SOUZA MANGUEIRINHA/PR 01:42:39,710 | 00:04:29,370 | 00:30:48,400
14 | 70 |ELCIO JOSE KLIPE GUARAPUAVA/PR 04:51:18,820 | 03:08:39,110 | 03:39:27,510
DC | 53 [JUNIOR OLIVER RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 10:00:00,000 | 05:08:41,180 | 08:48:08,690




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

. 4 ‘ /
D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
12/09/2016 - 11:50
42 ETAPA COPA DALBA DE END FIM 2016 CATEGORIA E6B
Pos | Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 62 |LUIZ CARLOS (BAIANO) SAO JOAO/PR SAO JOAO MOTO TRILHA & BAIANO MOTOS 01:12:17,910 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 74 |ROBERIO ASSIS FOSS GOIOXIM/PR LP VIDRACARIA 01:14:17,950 | 00:02:00,040 | 00:02:00,040
3 58 |LUIZ CARLOS PERIN SAO JOAO/PR BAIANO MOTOS 01:15:15,400 | 00:00:57,450 | 00:02:57,490
4 64 |ROBSON VUJANSKI TIAO BARREIRO - PITANGA/PR 01:15:43,410 | 00:00:28,010 | 00:03:25,500
5 63 |JAMES SOARES CANDOI/PR 01:17:01,870 | 00:01:18,460 | 00:04:43,960
6 72 |THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS PIRAMBEIRO MOTO TRILHA BOA AUTO POSTO LS, BORRACHARIA DO CAPOTE 01:18:32,870 | 00:01:31,000 | 00:06:14,960
VENTURA DE SA/PR
7 59 |RAFAEL REBEQUI TIAO BARREIRO - PITANGA/PR 01:21:45,740 | 00:03:12,870 | 00:09:27,830
8 61 |RAFAEL MODOLON GUARA MOTOS/PR GUARAMOTOS RACING 01:22:41,800 | 00:00:56,060 | 00:10:23,890
9 57 |VAGNER DE OLIVEIRA SZEPAINSKI RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 01:23:44,210 | 00:01:02,410 | 00:11:26,300
DC | 65 |ANDERSON HANSEN - ALEMAO GUARAPUAVA/PR TCER 08:33:50,080 | 07:10:05,870 | 07:21:32,170
DC | 60 |CARLOSEDUARDO HAAS GUARAPUAVA/PR 10:30:00,000 | 01:56:09,920 | 09:17:42,090




